

Pachet materiale intretinere

I.D.: 61904404

Data publicarii 11.10.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.881,79 RON - 2.881,79 RON

Descriere: 1 CONSOLA COLT buc 170.000 1.7500 297.50 56.53 2 HOLZSURUB 4X40MM buc 600.000 0.1500 90.00 17.10 3 RAZUITOR MULTIFUNCTIONAL buc 5.000 5.1000 25.50 4.85 4 LAME CUTTER buc 1.000 4.6000 4.60 0.87 5 FIR MOTOCOASA 2.5MM ml 90.000 0.8000 72.00 13.68 6 EMAIL ALB CALORIFER 0.75L buc 5.000 36.4000 182.00 34.58 7 GARNITURA TOC+CERCEVEA ml 30.000 1.2000 36.00 6.84 8 MOMENT 120ML buc 1.000 11.7000 11.70 2.22 9 BANDA IZOLATOARE buc 10.000 3.5000 35.00 6.65 10 HOLZSURUB 5X100MM buc 100.000 0.4800 48.00 9.12 11 CILINDRU SIGURANTA 40X40 buc 2.000 46.9500 93.90 17.84 12 BANDA ETANSARE SILICONICA 38MM buc 1.000 55.0000 55.00 10.45 13 TANGIT KLEBER 125ML buc 1.000 15.0000 15.00 2.85 14 BROASCA INGROPATA 72X55 MM buc 2.000 55.6000 111.20 21.13 15 VOPSEA DANKE CREM 4L buc 1.000 98.0600 98.06 18.63 16 VOPSEA DANKE ROSU OXID 4L buc 1.000 98.0600 98.06 18.63 17 VOPSEA DANKE VISINIU 2.5L buc 1.000 66.7400 66.74 12.68 18 BROASCA CU CAMA buc 1.000 14.2000 14.20 2.70 19 VOPSEA LAVABILA ALBA 15L EXTERIOR buc 1.000 189.6000 189.60 36.02 20 CAPAC HDPE 32 buc 1.000 6.1000 6.10 1.16 21 BALAMA USI BATANTE buc 2.000 33.8000 67.60 12.84 22 SURUB LEMN HEX 10X140 buc 10.000 1.9500 19.50 3.71 23 SET 2 PANZE FIERASTRAU VERTICAL set 1.000 10.5000 10.50 2.00 24 HOLZSURUB 4X50 buc 100.000 0.1500 15.00 2.85 25 HOLZSURUB 4X35MM buc 100.000 0.1200 12.00 2.28 26 RULETA 5M buc 1.000 15.3000 15.30 2.91 27 HOLZSURUB 5X70MM buc 100.000 0.6000 60.00 11.40 28 BATERIE ALKALINA LR3 buc 96.000 1.9000 182.40 34.66 29 RAFT METALIC 5